

Розрахунок до бюджетного запиту загального фонду на 2018 рік за КЕКВ 2210

"Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" по КПКВК 0611010

Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 50 "Світлофорчик"

(назва закладу)

Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн.	К-ть	Сума на 2018 рік (грн.)	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
1. Придбання канцелярського, креслярського, письмового приладдя, пакувального матеріалу, паперу, картону, вітальних листівок, конвертів, марок для відправки службової кореспонденції тощо					
Альбом для малювання	шт.	10,00	350,00	3500,00	
Діловий щоденник, записник	шт.	50,00	5,00	250,00	
Калькулятор	шт.	200,00	3,00	600,00	
Клей	шт.	9,00	10,00	90,00	
Коректор	шт.	10,00	15,00	150,00	
Лотки для паперу	шт.	52,00	10,00	520,00	
Маркер	шт.	8,00	3,00	24,00	
Ножиці канцелярські	шт.	8,00	10,00	80,00	
Олівці кольорові	пач.	25,00	10,00	250,00	
Олівець	шт.	2,00	50,00	100,00	
Папір кольоровий	пач.	15,00	100,00	1500,00	
Папір листовий для офісної техніки	шт.	90,00	30,00	2700,00	
Папка з кнопкою	шт.	5,00	20,00	100,00	
Папка з кутиком	шт.	4,00	20,00	80,00	
Папка з файлами	шт.	22,00	100,00	2200,00	
Папка на резинках	шт.	14,00	50,00	700,00	
Папка-швидкозшивач	шт.	2,50	100,00	250,00	
Підставка під календар	шт.	40,00	4,00	160,00	
Ручки	шт.	3,00	200,00	600,00	
Спили для степлера	шт.	3,00	25,00	75,00	
Скотч	шт.	4,00	10,00	40,00	
Степлер	шт.	40,00	5,00	200,00	
Стержень для ручки	шт.	1,20	100,00	120,00	
Файл	шт.	0,40	200,00	80,00	
Фарба штемпельна	шт.	60,00	2,00	120,00	
РАЗОМ			1432,00	14489,00	
2. Придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв, посвідчень, грамот, класних журналів, бухгалтерських, статистичних та інших бланків; рекламних буклетів, візитних карток, запрошень, мап, схем, макетів, плакатів, медалей, нагрудних знаків, печаток і штампів, стендів тощо					
Бланки меню	шт.	1,00	1001,00	1001,00	
Журнали офісні	шт.	35,00	50,00	1750,00	
Книги канцелярські	шт.	35,00	20,00	700,00	
РАЗОМ			1071,00	3451,00	
3. Придбання або передплата періодичних, довідкових, інформаційних видань, придбання та виготовлення підручників та книг					
Методична література, поліграфія	шт.	25,00	25,00	625,00	
Навчальні посібники	шт.	25,00	10,00	250,00	
Передплата періодичних видань	компл.	900,00	12,00	10800,00	
РАЗОМ			47,00	11675,00	

Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн.	К-ть	Сума на 2018 рік (грн.)	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
--------------	----------------	------------	------	-------------------------	---

4. Придбання аптечок та їх поповнення (у тому числі дорожніх), якщо установа (організація) не має медичного кабінету чи пункту, а також видатки на придбання лікарських засобів, виробів медичного призначення, які використовуються медичними навчальними закладами у навчальному процесі

Бактерицидна лампа пересувна	шт.	700,00	5,00	3500,00	
Бактерицидна лампа стаціонарна	шт.	800,00	1,00	800,00	
РАЗОМ			6,00	4300,00	

5. Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, обладнання, інвентарю та інструментів для господарської діяльності, а також для благоустрою території

5.1 Миючі засоби

Відбілювач	л	15,00	60,00	900,00	
Гірчиця	кг	20,00	10,00	200,00	
Дезактин	л	260,00	4,00	1040,00	
Засіб для миття підлоги	л	45,00	100,00	4500,00	
Засіб для миття плит	л	65,00	20,00	1300,00	
Засіб для миття посуду	л	55,00	280,00	15400,00	
Засіб для миття скла	л	50,00	20,00	1000,00	
Засіб для миття унітазів	л	60,00	280,00	16800,00	
Засіб для очищення труб	кг	40,00	10,00	400,00	
Засіб для чистки килимів	кг	60,00	10,00	600,00	
Засіб для чищення посуду	кг	34,00	150,00	5100,00	
Мило господарче	кг	30,00	50,00	1500,00	
Мило господарче рідке	кг	20,00	30,00	600,00	
Мило рідке	кг	48,00	10,00	480,00	
Мило туалетне дитяче	кг	65,00	100,00	6500,00	
Порошок для прання автомат (безфосфатний)	кг	40,00	200,00	8000,00	
Сода кальцинована	кг	15,00	10,00	150,00	
Сода харчова	кг	10,00	10,00	100,00	
Хлоріручий засіб в таблетках	шт.	4,00	500,00	2000,00	
РАЗОМ			1854,00	66570,00	

5.2 Будівельні матеріали для поточного ремонту приміщень закладу

Амстронг	м.кв	100,00	50,00	5000,00	
Вапно	кг	8,00	100,00	800,00	
Захисний екран для батареї	шт.	150,00	150,00	22500,00	
Кран Маєвського	шт.	25,00	10,00	250,00	
Крани	шт.	50,00	5,00	250,00	
Кути, заглушки	шт.	10,00	25,00	250,00	
Пензель, кисть, валик, щітка	шт.	25,00	20,00	500,00	
Перехідник до крану	шт.	20,00	20,00	400,00	
Розчинник	л	30,00	10,00	300,00	
Сатенгіпс	кг	6,00	50,00	300,00	
Фарба	кг	50,00	550,00	27500,00	
Шланг для сливного бачка	шт.	50,00	20,00	1000,00	
Шпалери	рулон	450,00	150,00	67500,00	
РАЗОМ			1160,00	126550,00	

5.3 Господарчий інвентар, матеріали

Бачки для унітазів	шт.	900,00	20,00	18000,00	
--------------------	-----	--------	-------	----------	--

Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн.	К-ть	Сума на 2018 рік (грн.)	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
Боти	шт.	500,00	1,00	500,00	
Відра емальовані	шт.	260,00	30,00	7800,00	
Відра оцинковані	шт.	50,00	30,00	1500,00	
Відра пластикові	шт.	35,00	10,00	350,00	
Віник	шт.	50,00	30,00	1500,00	
Граблі	шт.	80,00	10,00	800,00	
Ганчірка для прибирання	шт.	20,00	200,00	4000,00	
Гусак до умивальника	шт.	80,00	10,00	800,00	
Драбина	шт.	1000,00	2,00	2000,00	
Замки	шт.	500,00	20,00	10000,00	
Змішувачі води	шт.	700,00	30,00	21000,00	
Йод для унітазу	шт.	25,00	20,00	500,00	
Коврик гумовий брудозахисний	шт.	120,00	10,00	1200,00	
Корзини для сміття	шт.	35,00	30,00	1050,00	
Лійка	шт.	100,00	10,00	1000,00	
Лопати	шт.	180,00	15,00	2700,00	
Мітли	шт.	60,00	30,00	1800,00	
Ножиці садові	шт.	300,00	5,00	1500,00	
Пакели для сміття	рулон	35,00	100,00	3500,00	
Папір туалетний	рулон	5,00	1400,00	7000,00	
Піддон дитячий	шт.	1200,00	15,00	18000,00	
Пісуар	шт.	800,00	24,00	19200,00	
Полотно дверне	шт.	700,00	2,00	1400,00	
Полотно дверне глухе	шт.	500,00	5,00	2500,00	
Рукавиці гумові (силіконові) робочі	шт.	35,00	100,00	3500,00	
Рукавиці робочі	шт.	10,00	100,00	1000,00	
Резервуар	шт.	400,00	10,00	4000,00	
Рушники паперові	шт.	25,00	30,00	750,00	
Сапи	шт.	20,00	15,00	300,00	
Серветка мікрофібра	шт.	20,00	250,00	5000,00	
Серветки паперові	шт.	6,00	1000,00	6000,00	
Серцевина до замка	шт.	150,00	31,00	4650,00	
Сікатор	шт.	300,00	5,00	1500,00	
Совки	шт.	25,00	30,00	750,00	
Сокира	шт.	240,00	2,00	480,00	
Унітази	шт.	1500,00	25,00	37500,00	
Швабри	шт.	120,00	35,00	4200,00	
Шкребок для кухні металевий	шт.	5,00	100,00	500,00	
Щітка по металу	шт.	18,00	5,00	90,00	
Шланг	м.пог	20,00	100,00	2000,00	
РАЗОМ			3897,00	201820,00	

5.4 Засоби протипожеженої безпеки та техніки безпеки

Вогнегасники	шт.	200,00	10,00	2000,00	
Засоби для індивідуального захисту (респіратор)	шт.	50,00	10,00	500,00	
Коврик діелектричний	шт.	120,00	10,00	1200,00	
Пожежна драбина	шт.	100,00	1,00	100,00	
Стелажі	шт.	1000,00	10,00	10000,00	

Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн.	К-ть	Сума на 2018 рік (грн.)	Посилання на нормативні документи, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
РАЗОМ			41,00	13800,00	
5.5 Електричні інструменти					
Бойлер електричний	шт.	4000,00	12,00	48000,00	
Вентилятор	шт.	500,00	10,00	5000,00	
Вимикач	шт.	25,00	50,00	1250,00	
Газонокосарка	шт.	2000,00	1,00	2000,00	
Дриль електричний	шт.	800,00	1,00	800,00	
Кабель електричний	м.пог	20,00	30,00	600,00	
Кондиціонер	шт.	6000,00	1,00	6000,00	
Кутова шліфувальна машина (болгарка)	шт.	1500,00	1,00	1500,00	
Лампи енергозберігаючі	шт.	70,00	130,00	9100,00	
Лампи люмінесцентні для підвісної стелі	шт.	90,00	100,00	9000,00	
Овочерізка електрична	шт.	1000,00	1,00	1000,00	
Перфоратор	шт.	1500,00	1,00	1500,00	
Пилосмок	шт.	3500,00	2,00	7000,00	
Подовжувач	шт.	180,00	5,00	900,00	
Праска	шт.	1500,00	2,00	3000,00	
Розетки	шт.	60,00	20,00	1200,00	
Світильники	шт.	400,00	30,00	12000,00	
Щитки освітлення	шт.	400,00	15,00	6000,00	
РАЗОМ			412,00	115850,00	
6. Придбання малоцінних предметів (фізкультурного та спортивного інвентарю, велосипедів, калькуляторів, іграшок для дитячих установ тощо)					
6.1 Спортивний інвентар					
Іграшки дитячі	шт.	200,00	300,00	60000,00	
Ігрові модулі	шт.	600,00	30,00	18000,00	
М'ячі гумові дитячі	шт.	50,00	30,00	1500,00	
Обручі гімнастичні	шт.	40,00	30,00	1200,00	
Секундомір	шт.	150,00	1,00	150,00	
Сухий басейн	шт.	5000,00	5,00	25000,00	
Скакалка	шт.	50,00	30,00	1500,00	
Шахмати	шт.	150,00	12,00	1800,00	
Шашки	шт.	50,00	12,00	600,00	
РАЗОМ			450,00	109750,00	
6.2 Інші МШП					
Горщик для дітей	шт.	100,00	80,00	8000,00	
Голки швацькі, до швейної машини	упак.	50,00	2,00	100,00	
Нитки	шт.	5,00	50,00	250,00	
Ножиці швейні	шт.	200,00	5,00	1000,00	
РАЗОМ			137,00	9350,00	
7. Придбання та виготовлення меблів (столів, стільців, шаф, тумбочок тощо), жалюзі, ролетів, металевих ґрат, віконних та дверних блоків тощо					
Вішалки	шт.	800,00	5,00	4000,00	
Двері дерев'яні	шт.	1500,00	4,00	6000,00	
Ліжка дитячі	шт.	800,00	35,00	28000,00	
Стіл кухоний	шт.	2000,00	5,00	10000,00	

Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн.	К-ть	Сума на 2018 рік (грн.)	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
Столи офісні, комп'ютерні	шт.	1200,00	3,00	3600,00	
Шафи для одягу	шт.	1000,00	5,00	5000,00	
Шафи секційні дитячі	шт.	2700,00	30,00	81000,00	
РАЗОМ			87,00	137600,00	

8. Придбання комплектувальних виробів і деталей для ремонту всіх видів виробничого та невиробничого обладнання; витратних та інших матеріалів до комп'ютерної техніки та оргтехніки (кабельних коробів-кабелеводів, монтажних та комутаційних панелей, розеток, конекторів-з'єднувачів, накопичувачів інформації, картриджів, тонерів тощо); пасивного мережевого обладнання (патч-панелей, конекторів, роз'єднувачів, шаф тощо

Багатофункційний пристрій	шт.	3000,00	2,00	6000,00	
Принтер	шт.	2500,00	2,00	5000,00	
РАЗОМ			4,00	11000,00	

13. Придбання та виготовлення білизни (у тому числі постільної білизни), рушників, незалежно від вартості: спецодягу, усіх видів обмундирування, спортивної форми (у тому числі спортивного взуття), захисного одягу, захисного та спеціального взуття тощо, одягу та м'якого інвентарю дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування; виплата компенсацій за одяг, взуття, обмундирування тощо відповідно до законодавства; придбання тканин, фурнітури для оздоблення форменого одягу (гудзиків, пряжок, кокард, нарукавних знаків тощо); придбання чохлаів на спортінвентар, штор та занавісок, килимів та килимових доріжок, матраців

13.1 М'який інвентар

Гардини	м	200,00	40,00	8000,00	
Ковдри дитячі	шт.	220,00	60,00	13200,00	
Комплекти постільної білизни для дітей	шт.	230,00	100,00	23000,00	
Косинки	шт.	30,00	50,00	1500,00	
М'яки дитячі	шт.	240,00	100,00	24000,00	
Наматрацники	шт.	240,00	350,00	84000,00	
Покривала дитячі	шт.	220,00	60,00	13200,00	
Рушники	шт.	30,00	60,00	1800,00	
Спец. одяг для працівників кухні (куртки)	шт.	150,00	20,00	3000,00	
Тканина для пошиття постільної білизни	шт.	100,00	200,00	20000,00	
Тюль	м	100,00	50,00	5000,00	
Халати для персоналу	шт.	180,00	150,00	27000,00	
РАЗОМ			1240,00	223700,00	

16. Придбання посуду, термосів, фляг, шоломів, засобів індивідуального захисту тощо

Баки наплитні	шт.	450,00	10,00	4500,00	
Кострюлі емальовані	шт.	407,94	34,00	13870,00	
Миски емальовані	шт.	150,00	10,00	1500,00	
Миски пластмасові	шт.	70,00	20,00	1400,00	
Пательня	шт.	1000,00	2,00	2000,00	
Тарілка (I-II блюдо)	шт.	25,00	25,00	625,00	
Чайник емальований	шт.	200,00	15,00	3000,00	
Чашки	шт.	20,00	23,00	460,00	

Найменування	Одиниця виміру	Ціна, грн.	К-ть	Сума на 2018 рік (грн.)	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
Черпаки	шт.	90,00	10,00	900,00	
РАЗОМ			149,00	28255,00	
Разом:			11987,00	1078160,00	



Л.Г.Кульбашна

Л.Г.Кульбашна